Pro Hiigone de Gillin(fhani.—Mandatum est eonstabulario Roffe

quod Hugo de Gillinghain, quem rex assignaverat ad custodiam

operationum castri regis Roffe' et ad perhibenduni inde testimonium,

quem etiam postea absolvit rex ab onere illo, inde absolutum habeat

et alium loco suo assignet quem ad hoc viderit idoneum. Teste

rege apud Westmonasterium, ut supra.
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[m. 15.] pyg Willelmo dc Ralef/h'.—Mandatum est vicecomiti Eboraci quod

habere faciat Willelmo de Raleg" x. brennias et x, lucios in vivario

regis de Fossa, de dono regis. Teste rege ut supra.

Pro reije, de vinis cnriandis.—Mandatum est Willelmo de

Haverhuir quod de vinis regis que sunt in custodia sua liberet

Aumarico de Sancto Amando, senescallo regis, quinque dolia vini

carianda per carettas regis usque Keneton', et vicecomitibus Lond'

xviij. carianda quo eis preceperit rex, videlicet x. usque Windes*,

quatuor usque Geudeford' et quatuor usque Merton'. Teste rege

apud Westmonasteriuni, xxj'. die Marcii.

De terra Willclmi de CnrnhiilV e.rteiidenda.—Mandatum est justiciariis

ad custodiam Judeorum assignatis quod extendi faciant terrara Willelmi

de Cornhuir in Cornhull' quod est vadium Leonis, .Judei regis London',

videlicet quantum terra ilia valeat in redditibus dominicis et aliis, et

secundum extentionem illam et valorem ejusdem terre eidem Willelmo

rationabilem finem et rationabiles terminos habere faciant de debito

quod idem Willelmus predicto Judeo debet. Tester rege apud Kenet",

xxxj. die Marcii.

De parco de HatfeUV.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod

plenam seisinam habere faciat Waltero de Burgo de parco de Hathfeld',

qui est dominicus parous regis. Teste rege ut supra.

De prisone CKstudiendo in prisona de XewjaC.—Mandatum est custodi

gaiole de Neugat' quod Adam Alemannum, prisonem regis, quem rex

ad eum mittit per Rogerum le Criur, ab eo recipiat et in prisona

regis salvo custodiat donee rex aliud inde preceperit. Teste rege apud

Kenynton', primo die Aprilis.

Pro Hereberto, persona capelle regis in castro de Notyngham\—Rex

vicecomiti Noting', salutem. Ostendit nobis Herebertus, persona

capelle nostre in castro de Noting', quod antequam prostratum esset

molendinum nostrum subtus castrum illud decimas ejusdem molendini

nomine dicte capelle sue percipere consuevit; et cum idem molendinum

jam de novo reedificetur, tibi precipimus quod decimas illas ei inde

habere facias, sicut eas prius percipere consuevit. Teste rege ut supra.